
1 Kcal/h = 1,16278 W

white chrome Peso 
kg
9,1
12,3
16,7
26,0

B 
mm
500
500
500
500

A 
mm
696
918
1177
1806

Tubi 
nr
12
18
27
40

COD. 

BAEPLS069050
BAEPLS092050
BAEPLS120050
BAEPLS180050

W

300
500
750

W
300
500
750
1000

Resistenza elettrica classe 2
con termostato ambiente. 
Tasto massima potenza per 
2 ore. 
Cronotermostato digitale con 
programmazione settimanale 
(24h), modalità di regolazione: 
Confort, Eco, Antigelo, 
Spegnimento

Class 2 electric resistors
With room thermostat function. 
Max power button for 2 hours. 
Fil Pilote 6.
Chrono-thermostat with weekly 
programming (24h), Modes: 
Comfort-Economic.anti freeze-
auto OFF

Résistance électrique classe 2
dotée de thermostat ambiant. 
Touche puissance maximale 
pendant 2 heures. 
Chronothermostat digital avec 
programmation hebdomadaire 
(24h), modalités de reglage: 
Confort, Eco, Hors-gel, 
Exctinction

Resistencia eléctrica clase 2 
con termostato ambiente. Tecla 
de potencia máxima durante 
2 horas. 
Cromotermostato digital con 
programador semanal (24h), 
modalidad de regulación: 
Confort-Eco-Antihielo, 
Apagamiento

Per le versioni “Colors e Chrome” il termostato è cromato
Regard to the “colors and chrome” version the thermostat is chrome
Pour le versions “colors et chrome” le thermostat est chromé
Para las versione “colors y chrome” el termostato es cromado

Z

Z

X

X

X

X

ZX 40

1/2"Ø23

30

 Dimensioni sezioni corpo scaldante 
Radiator body section dimensions
Dimensions des sections du corps chauffant
Dimensiones de las secciones del cuerpo calefactor

Z  Sistemi di fissaggio a parete
Wall fastening systems
Systèmes d’installation murale
Sistemas de fijación a la pared

Armonia perfetta tra 

forma e bellezza.

Electro plus è lo 

scaldasalviette dallo stile 

eterno, sobrio e lineare, 

adattabile in ogni tipologia 

di bagno. 

Perfect harmony of form 

and style. Electro plus is 

the classic towel heater. 

Its sober, linear styling 

makes it at home in any 

setting. 

Harmonie parfaite entre 

forme et beauté.

Electro plus est le radiateur 

sèche-serviettes aux lignes 

éternelles. Il s’intègre 

harmonieusement en tous 

lieux grâce à son design 

sobre et linéaire. 

La armonía perfecta 

entre forma y belleza. 

Electro plus es el radiador 

termodecorador de líneas 

atemporales. Combina 

armónicamente con 

cualquier ambiente gracias 

a su diseño sobrio y lineal.
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